
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Четвертая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 29 июня 2012 года                                                                                                        №  35 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

О распределении зон  

ответственности депутатов. 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования «Гулековское» 

Касаткина Е.Г. о распределении зон ответственности депутатов муниципального 

образования, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

  

Утвердить предложенное распределение зон ответственности депутатов:  

 

№№ 

пп 

Ф.И.О. депутата Территория 

1 Главатских Людмила 

Геннадьевна 

д. Тукбулатово, д.Удм.Ключи: ул.Советская, 

ул.Северная, ул.Сосновая 

2 Каркин Эдуард 

Владимирович 

д.Удм.Ключи: ул.Центральная от почты до 

ул.Южной 

3 Князева Валентина 

Ивановна 

д.Гулеково: ул.Молодежная, ул.Береговая, ул.Новая, 

пер.Южный 

4 Манашев Евгений 

Петрович 

д.Гулеково: ул.Центральная 

5 Невоструева Галина 

Аркадьевна 

д.Бабино, д.Макшур, д.Гулеково: пер.Школьный 

6 Поздеева Галина 

Геннадьевна 

д.Удм.Ключи: ул.Центральная от почты до 

ул.Северной, ул.Береговая 

7 Тронин Станислав 

Вениаминович 

х.Горлица, д.Педоново, д.Тукбулатово 

8 Худякова Татьяна 

Николаевна 

д.Удм.Ключи: ул.Южная, ул.Полевая, ул.Новая 

9 Юферева Лидия 

Геннадиевна 

д.Коротай, д.Поздеево, д.Иваново, выс.Алексеевский 

  
 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


